
 

  
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA  
 

Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4/9,  LT -01105 Vilnius, 
tel.  (8~5)  266 3661, faks. (8~5) 266 3663, el . p.  info@am.lt , http: //www.am.lt .  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,  kodas 188602370  

 

Aplinkos projektų valdymo agentūrai 

Energetikos ministerijai 

Ekonomikos ir inovacijų ministerijai 

Finansų ministerijai 

Lietuvos savivaldybių asociacijai 

Lietuvos atsinaujinančių energetikos konfederacijai 

Lietuvos saulės energetikos asociacijai 

Lietuvos vartotojų organizacijų aljansui 

Nacionalinei pasyvaus namo asociacijai 

 

 

 2021- Nr.  

    

DĖL KLIMATO KAITOS PROGRAMOS „KOMPENSACINIŲ IŠMOKŲ FIZINIAMS 

ASMENIMS, DIEGIANTIEMS ATSINAUJINANČIUS ENERGIJOS IŠTEKLIUS 

GYVENAMUOSIUOSE NAMUOSE, PAKEIČIANT IŠKASTINĮ KURĄ NAUDOJANČIUS 

ŠILUMOS GAMYBOS ĮRENGINIUS, TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ PAKARTOTINIO DERINIMO 

 

 

 

Siunčiame pakartotinai derinti aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2020 m. balandžio 16 d. įsakymo Nr. D1-223 „Dėl Klimato kaitos programos 

kompensacinių išmokų fiziniams asmenims, diegiantiems atsinaujinančius energijos išteklius 

gyvenamuosiuose namuose, pakeičiant iškastinį kurą naudojančius šilumos gamybos įrenginius, 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektą (toliau – projektas).  

Projektas pakoreguotas pagal Aplinkos projektų valdymo agentūros pasiūlymus ir teikiamas 

pakartotiniam derinimui. 

Priėmus projektą, neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Su visuomene konsultuojamasi projektą paskelbus Lietuvos Respublikos Seimo teisės aktų 

informacinės sistemos (TAIS) Projektų registravimo posistemėje. Visuomenė pastabas ir pasiūlymus 

gali teikti TAIS nustatytais terminais. Prašome pastabas ir pasiūlymus pateikti skubos tvarka per 5 

darbo dienas nuo projekto paskelbimo TAIS. Negavus argumentuotų pastabų ir pasiūlymų iki 

nurodyto laiko, bus laikoma, kad įsakymo projektui pritarta. 

Projektas atitinka bendrinės lietuvių kalbos normas. Nauji terminai nenustatomi. 

Projektą parengė Aplinkos ministerijos Klimato politikos grupės (vadovė Vilija 

Augutavičienė, tel. 8 686 17484, el. p. vilija.augutavičienė@am.lt) vyriausioji specialistė Emilija 

Šaulytė, tel. 8 696 18175, el. p. emilija.saulyte@am.lt). 

PRIDEDAMA: 

1. Projektas, 2 lapai. 

2. Projekto lyginamasis variantas, 2 lapai. 

 



2 

 
 

Aplinkos viceministrė                            Gintarė Krušnienė 

 


